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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11929010K

2. Data e Regjistrimit 29/07/2021
3. Emri i Subjektit MANIAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Anemona, nd.19, h.1, 
ap.3, Yzberisht, Kodi postar 1050 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtaria e ndërmjetësimit, prodhimit, tregtimit të 

energjisë së rinovueshme; Zhvillimi, ndërtimi, operimi, 
mirëmbajtja e impianteve të prodhimit të energjisë së 
rinovueshme, linjave të transmetimit të kësaj energjie, dhe 
stacioneve apo nënstacioneve të energjisë elektrike; Ushtrimi 
i veprimtarive të ndryshme industriale dhe tregtare, tregtimi i 
artikujve të ndryshëm elektro-shtepiakë, i materialeve të 
ndërtimit dhe artikujve ndihmës apo të; Përfaqësimi, 
ndërmjetësimi dhe bashkëpunimi për veprimtari të ndryshme 
tregtare të lidhur ose jo me objektin e kësaj shoqërie; Ofrimi 
i shërbimeve të ndryshme, asistencës teknike, organizimi i 
panaireve tregtare dhe kulturore; Veprimtaria e agjentit 
postar, të sigurimeve, të udhëtimeve, të marketingut, të 
reklamave, shërbimeve komisionere, etj.; Zhvillimi i 
investimeve në të gjitha fushat, duke përfshirë, por pa u 
kufizuar në ndërtim, telekomunikacion, tregti dhe shërbime 
të tjera; Krijimi i ambienteve shlodhëse dhe parqeve të 
rekreacionit; Botimi dhe shtypshkrimi;  Ofrimi i shërbimeve 
të bar – kafeve, restoranteve, hoteleve, diskotekave, sallave 
të lojërave dhe argëtimit, qendrave sportive, etj.; Ne sferën e 
asistencës teknike, bashkëpunimi me ekspertë vendas dhe të 
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huaj për kryerjen e studimeve tërësore apo pjesore 
profesionale, financiare, të fizibiliteteve, të tregut dhe të 
marketingut për zhvillimin e vetë shoqërisë apo në shërbim 
të të tretëve. Prodhimi, zhvillimi, dhe tregtimi i veshjeve, 
aksesorëve, me shumicë dhe pakicë; Krijimi i markave dhe 
produkteve në shërbim të palëve të treta; Zhvillimi dhe 
menaxhimi ekskluziv te dyqaneve dhe rrjeteve për shitjen e 
produkteve të lartpërmendura, të markave; Ne përputhje me 
dispozitat ligjore shoqëria ka si objekt të rekrutojë dhe/ose 
nënkontraktojë agjenci dhe përfaqësues të produkteve 
dhe/ose shërbimeve që u përkasin grupeve të produkteve të 
sipërpërmendura. Kryerja e studimeve të tregut dhe 
projekteve, sondazheve dhe hulumtimeve të tregut si dhe 
kryerja e aktiviteteve kërkimore dhe eksperimentuese me 
përdorimin dhe shfrytëzimin e rezultateve. Në funksion të 
realizimit të objektit të saj, shoqëria mund të blejë dhe/ose 
investojë në kuota apo aksione kapitalesh  shoqëri të tjera, të 
sigurojë financimin e  shoqërive bija brenda rregullave të 
tregut; Shoqëria mund të kryejë çfarëdo veprimtarie tjetër që 
lejohet nga legjislacioni në fuqi i Republikës së Shqipërisë.
Brikena Driza10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2021                Deri: 27/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BrikenaDriza
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: manial.energy@gmail.com  
Telefon: 0697832170  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-759647-07-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413C1194-ABD7-45DD-9A53-74FEC001C51A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6B6001-26DB-43D1-A792-BC1B7B94A526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233D8133-E196-497E-A4C1-DD06BF2E7848
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


